pueru sedm formā ordinis tacita ā q̄ sit p̄ recepto; h̄c reglaris q̄ utim̄
p̄fessi et p̄ h̄ qd̄ viues mēr̄is legit & canit sicut p̄fessi & oīa oīa facit et
inde est ac si seall̄ expissam p̄fessioni ut ex. de regularibz. vidua. intrat

non p̄t exire x. q. i. puelle & q. ii. c. i. li.
Si inuit̄ intrat. exire p̄t. n̄ p̄p aliq̄m cul-
par. ibi poneret ad p̄miaz agenda xx. q.
i. Sicut. xxi. q. ii. placuit. d. l. Si ille et
m̄illas inuit̄ qui intravit. p̄p met̄ q̄ p̄t
cadere i. stante uir. videl̄ mortis uel
vterū uel seruitutis. uel stupri sui uel
filior. vñ v. excusare met̄ hos posse
puta q̄ nescias. **I**n p̄p sui stat̄ uerbis
atq̄ necis. ex. qd̄ met̄ cā platū. Cum
diles. ex. despnsat̄ reisent ad nos. **S**i v̄
ipubes intrat aut ab alio ponit̄ i mo-
nastio puta p̄fe uel tutorē aut p̄pa auct̄.
In p̄p cā si ip̄e nō sentit̄ p̄t egredi q̄n
uouuit usq̄ ad etatē lima. xx. q. i. **M**o.
adistat carl̄ inij. ex. de sp̄on. i p̄u. **D**e ill̄
i. q̄m ato pueuit ad etatē p̄fām p̄t
egredi. xx. q. iii. p̄sens. ex. de regulis.
ai sim? **S**i u. i pubes p̄pa auche intrat.
p̄t ex̄hi ap̄re uel tutorē. j. ann̄ & diem
xx. q. ii. q. i. h̄ tñ addic. **I**n o. iii. qd̄
sic i m̄m carl̄ malicia sup̄h etatez ita et
isp̄ili ex. ti. postulasti. **S**i tñ i pubes & dol
capar emisit. **M**alicia sup̄h etate. i. si sit dol capar postulasti.
h̄ dec̄. nō est hodie i cof dec̄. i forma i qua soleuit ee & d̄r i qd̄ qui an̄ an-
nos disectois h̄tū nouaor recipiūt & j. ann̄ illū deponētes reūtuntur
ad sc̄m & ordinati reāpūt ec̄as posse eas retine. si p̄dēt cā forte sup̄leuit
i eis etatē ut r̄tūtire ad latiore relor. q̄ al absq̄ p̄estatōe itūtūt uicam
p̄sumēt noluisse mutare. q̄ i d̄r h̄od̄ reuocat̄ est p̄. oſtitutor. ḡg. qui

cauim̄ p̄

L

De

loquit de adultis quib; tñ credidit reuerti ad scdm n rbi cñb; s qd dr. j i
hac eadē rubra. ad uotū sñi uramētū. Id n nr dō quo ad h' deuramēt
et deuoto. et h' est vñs opio. S; nñj. xxx. V agit de h' uramētis et nouis.

ad uotē qm̄ stñtē.
vñ qd sit obligatus
n pñt statim cum
audierit reuocet
xxxii. q. ii. oyl. H
sigs ipules dol tñ
capax sponte itñnt
osilēm ei adcaute-

la; qd no exirz. l si eximis qd rediz. n
durisset uxore. Non tñ dico ipm teneri n

Tscdm distinctim s' dñz. Sed quid si n
metu s; dolo i duct' intravit q's religioz
ñsq' p allegare decepto; et exire dico qd
no. Non. n. p dñe se deceptu c' condicio
melior fñt est nec altius dolo s; siue fa
tuitati po' assentit. ex qd met' cā. Cū dñc
i de jñ. vñ. ex parte tua venies. al' optin;
trñi vrit. qd dolo dante cām stñtū non

dicat glo. au? Nō h' ad om̄ urato; pñnere sed
ad ea; v quisq' wñit alic' rei abstinenz' qua
licebat uti p legem sed p uotē ipē s efficiat non
licere qm̄ stñtē. Id ī credo de uoto stñtē
et de wto c' īgressum religionis qd no p reuocat
n pñs reuocet. Qd si uouit seruatru se stñtē R
ul' īgressu se velioz tē demū cū venit ad etate
ul' cū mortuus fuit p. Numq' pē pē i ueritate

sd' statim s' nō p
sed opinione h' s; s
om̄ne; que humaior
est p̄t statim. Nec dñ
ei ann' t dies sicut i
tūsitu ad relor; et h'
qz p īgressu religioz
eximis a p̄tate p̄tis
ul' tuous. s; sp alia
uota nō eximis t id
nō p̄t reuocare nisi
statim reuocet ex quo

s'at uotē esse emissu t expōe statu. i. ipa die. ar. nñj. xx. v d' t i altim dñe
distulit suiam reuocet uotē filii u' filie i pubis. Id n credo de filio et fi
liab; h' lex loquac de sola filia. nñj. xx. Nō si p̄t statim et reuocant
h' uotū sñi stñtē sli a t post h' reuocato; sentit h' uoto. Nñq' filii cum
venit ad etate tenebit seruare h' uotē ul' uramētū si forte uramēt ad si nō
i nō sic de īgressu religionis. Vñs est opinio qd nō qz semel fuit absolue
s; preuocato; fñm a pde t obligato; seml eximta nō reuocat. vñ non
tenebit seruare uotē h' uramētū. Si forte uramēt ad qd p̄t aut nō reuocat
n' uti wneat aut uret. Id dñc de uxore q ad mandatū viri frigie ut
qd eo mortuo nō tenet t implere. Id dico de seruo qitñt moastru t sp h'
reuocat i adño postea efficiat lib. qd nō tenet redire ad monastru. Id de uoto

q' uiuita.

qui iuncta ueroe in tunc monachum et p[ro]p[ter] h[abitu]m reuocat fuit ab
uxore q[uod] mortua uxore non tenetur rei[n]tre monachum h[abitu]m teneat. tunc. s[ed] i[n]t[er] oib[us]
casib[us] istis d[icitur] h[abitu]. Tunc et d[icitur] q[uod] i[n] nullo casu p[ro]p[ter] oib[us] uisitacionem absolutu[m] sp[irit]us
a servus aut uir ab h[abitu] uocis si impedit ne possit adimplere q[uod] p[ro]misit. unde
remoto obstatu[m] q[uod] impedit d[icitur] si q[uod] impeditatur. i. wtū obseruari.
ar. xv. q. vi. Nos scōr. Iuratos xxiiij. q. vi. Q[uod] recedit. et q. vii. c. i. Siē Mariaū
h. xxxii. oib[us]. Si i[n] iunctu reuocato ab uxore de monachio contradicat ei apte. ex. de. xii.
iii. quida iunctu placet. Si ipse non recipit h[abitu] decimales. et non q[uod] cū p[ro]p[ter] ul[timo] tutor
reuocat wtū filii ul[timo] filie impubis aut maritus wtū uxoris non p[ec]cat quia
vatur ure suo. accesso s[ed] a deo et a canone n[on] filius. nec filia. nec uxor peccant
non adimplendo p[ro]p[ter] h[abitu] reuocator. xxxiiij. q. v. Nolunt oram festū. dolo dante. V.
i d[icitur] dolis dure cām. oib[us] q[uod] aliquis p[ro]p[ter] dolū inducit aliquem ad incedendum
structū cū aliquo sine uenditōris sui emptōris. aut alii q[uod] alii n[on] essent. orue
nurus n[on] iduceret p[ro]p[ter] dolū et tunc n[on] tenet. oib[us] ipso ure. q[uod] aut d[icitur] dol